Муниципальное образование г. Тула

(УО администрации г. Тулы)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Центр образования № 10 »  имени А. В. Чернова

300044,  г. Тула, ул. М. Горького, 41

 тел./факс (4872)34-99-71                                                           e-mail: tula-co10@tularegion.org

Приказ

от 30.08.2024 г.                                                                              № 10-01-10/389

Об утверждении

локальных нормативных актов

      На основании решения Педагогического совета МБОУ «ЦО № 10» №1 от

30.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующие локальные нормативные акты:

-План функционирования ВСОКО на 2024-2025 учебный год;

-План мероприятий по формированию, развитию и оценке функциональной

грамотности обучающихся на 2024/2024 учебный год;

-Программу профилактики учебной неуспешности обучающихся МБОУ «ЦО

№ 10»;

-График оценочных процедур МБОУ «ЦО № 10» на 2024-2025 учебный год;

- Положение об условиях оплаты труда работников МБОУ «ЦО №10»

(действует с 01.09.2024г.);

- Положение о внутришкольном учете отдельных категорий

несовершеннолетних;

- Положение «Об организации индивидуального обучения на дому лиц, по

состоянию здоровья временно или постоянно не посещающих

образовательную организацию»;

- Положение о дистанционном обучении;

- Положение о школьной службе медиации;

- Положение о родительском патруле МБОУ «ЦО №10» г. Тулы.

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                          О.Н. Чернышёва

		2025-03-19T14:47:57+0300
	Чернышёва Ольга Николаевна